
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2757788

Prodej bytu 2+kk, OV, Praha 6, Břevnov, ul. Bělohorská

Prodej bytu 2+kk, 51 m?, Praha, ul.
Bělohorská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876720 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 6, Břevnov, Bělohorská

Prodej bytu 2+kk, 51 m?, Praha, ul. Bělohorská

Nabízíme k prodeji unikátní byt 2+kk s užitnou plochou 51 m?, po
celkové rekonstrukci, situovaný ve vyhledávané části Prahy -
Břevnově. Byt se nachází ve 1. nadzemním podlaží cihlového domu
celkem s 5 podlažími. Tuto nemovitost vyznačuje vynikající umístění
přímo v centru Břevnova, kde naleznete veškerou občanskou
vybavenost, parky a zeleň pro volnočasové aktivity. Byt prošel
kvalitní rekonstrukcí, která zahrnovala všechny bytové instalace,
podlahy, koupelnu a kuchyň. Vybraná řešení a materiály podtrhují
unikátní charakter bytu a poskytují komfort moderního bydlení.
Nabídku ocení zejména ti, kteří hledají praktický a pohodlný byt v
klidné, přesto velmi dostupné lokalitě. Výhodou je i sklep, který bytu
poskytuje další úložné prostory. Tento byt je ideální volbou pro
jednotlivce či pár hledající bydlení v prestižní oblasti s rychlým
spojením do centra města. Doporučujeme prohlídku, aby jste mohli
plně ocenit kvalitu a atmosféru tohoto jedinečného domova.

CENA: (za nemovitost) 7 840 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2757788

Prodej bytu 2+kk, OV, Praha 6, Břevnov, ul. Bělohorská

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava

silnice
MHD
autobus
letiště
metro

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Připojení na internet
ADSL
Kabelové
Jiné

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 51

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Elias Renata
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2757788

Prodej bytu 2+kk, OV, Praha 6, Břevnov, ul. Bělohorská

3 / 3


